Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO - nº 001/2023

O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA Estado Mato Grosso, por intermédio da comissão de licitação constituída pela
PORTARIA: 03/2023 de 06 de janeiro de 2023, faz saber a todos os interessados, de que trata a presente licitação na
modalidade Tomada de preço na Forma de julgamento tipo menor preço GLOBAL , cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA REFORMA DO GINÁSIO DE ESPORTES -ANA FLÁVIA MACIEL. tudo conforme projetos básicos,
memoriais descritivos, planilhas orçamentárias, desenhos e demais anexos deste edital A abertura desta licitação ocorrerá
no dia 27/02/2023 às 09:00 horas, (horário de Brasília) no departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal.
O Edital completo poderá ser obtido pelos interessados, de segunda a sexta-feira no horário de 08:00 às 12:00 das 14:00 as
18:00 horas ou solicitado pelo e-mail licitacao@santaterezinha.mt.gov.br fone:66-98127-7402, Santa Terezinha - MT, 07 de
fevereiro de 2023. Patrícia Martins dos santos-Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2c59cf0d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:04:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial